СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

Об организации работы с избирателями на избирательном округе № 1

[bookmark: _GoBack]Для организации выполнения наказов избирателей, данных депутату Совета депутатов города Новосибирска Козловской Е. Н., а также для реализации права избирателей на обращение к депутату Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, статьей 30.1 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Депутату Совета депутатов города Новосибирска Прохорову Е. В.:
1.1. Поручить организовать работу с избирателями на избирательном округе № 1 досрочно прекратившего полномочия депутата Совета депутатов города Новосибирска Козловской Е. Н.
1.2. Увеличить количество помощников депутата Совета депутатов города Новосибирска до 20 человек, в том числе до 12 человек, работающих по срочному трудовому договору.
1.3. Для оплаты труда помощников депутата Совета депутатов города Новосибирска увеличить на 100 процентов общий месячный фонд оплаты труда помощников депутата Совета депутатов города Новосибирска.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и действует до истечения срока полномочий депутатов Совета депутатов города Новосибирска седьмого созыва.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска                                                                                  Д. В. Асанцев